



# BLIRT S.A.

Raport Kwartalny

za okres 01.10.2016 – 31.12.2016 r.

Gdańsk, 10 lutego 2017 r.

Autoryzowany Doradca

**Navigator** Capital®  
Value delivered.

**Raport sporządzony zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (według stanu prawnego na dzień 8 sierpnia 2016 r.) „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.**

Rolę Autoryzowanego Doradcy dla BLIRT S.A. pełni Navigator Capital S.A. z siedzibą w Warszawie (00-105), ul. Twarda 18, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000380467.

Data przekazania raportu: 10 lutego 2017 r.

# Spis treści

1. INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ BLIRT S.A.....	4
Podmiot dominujący.....	4
Podmioty powiązane na dzień 31.12.2016 r.....	5
2. WYBRANE INFORMACJE FINANSOWE.....	6
Dane skonsolidowane.....	7
Dane jednostkowe.....	8
3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU.....	10
4. ISTOTNE DOKONANIA I NIEPOWODZENIA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, MAJĄCE WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE.....	12
5. ISTOTNE WYDARZENIA, KTÓRE NASTĄPIŁY PO OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT....	14
6. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ.....	15
7. OPIS STANU DZIAŁAŃ I INWESTYCJI WRAZ Z HARMONOGRAMEM ICH REALIZACJI.....	15
8. PODEJMOWANE PRZEZ EMITENTA W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ.....	15
9. PRZYCZYNY NIESPORZĄDZANIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH	15
10. STRUKTURA AKCJONARIATU NA DZIEŃ PUBLIKACJI RAPORTU – 10.02.2017 r.....	16
11. INFORMACJE O ZATRUDNIENIU.....	16
12. SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ BLIRT S.A.....	17
Skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	17
Skrócony skonsolidowany bilans.....	18
Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych.....	19
Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym.....	19
13. SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE BLIRT S.A.....	20
Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat.....	20
Skrócony jednostkowy bilans.....	21
Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych.....	22
Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym.....	22
14. KONTAKT.....	23

# 1. INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ BLIRT S.A.

## Podmiot dominujący

<b>Pełna nazwa:</b>	<b>BLIRT S.A.</b>
<b>Adres siedziby:</b>	ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk
<b>Kraj siedziby:</b>	Rzeczpospolita Polska
<b>Forma prawna:</b>	Spółka akcyjna
<b>Sąd rejestrowy:</b>	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
<b>KRS:</b>	0000365053
<b>REGON:</b>	220527895
<b>NIP:</b>	583-300-93-29
<b>Tel.:</b>	(48) 58 739 61 50
<b>Fax:</b>	(48) 58 739 61 51
<b>Strona www:</b>	<a href="http://www.blirt.eu">www.blirt.eu</a>
<b>e-mail:</b>	<a href="mailto:office@blirt.eu">office@blirt.eu</a>

Skład organów Blirt S.A. od 6 grudnia 2016 r.:

<b>Zarząd</b>	<b>Stanowisko</b>
Piotr Lassota	Prezes Zarządu
Witold Grabysz	Wiceprezes Zarządu

W dniu 24.10.2016 r. Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ VII Wydział Gospodarczy KRS na wniosek Emitenta dokonał zmiany, zgodnie z którą zmieniła się nazwa stanowiska Pana Witolda Grabysza z Wiceprezesa Zarządu d.s. Badań i Rozwoju na Wiceprezesa Zarządu.

<b>Rada Nadzorcza</b>	<b>Stanowisko</b>
Wenanty Plichta	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Marian Popinigis	Sekretarz Rady Nadzorczej
Aleksander Wlezień	Członek Rady Nadzorczej
Jerzy Milewski	Członek Rady Nadzorczej
Piotr Wierzbicki	Członek Rady Nadzorczej

W dniu 27.10.2016 r. zmarł Przewodniczący Rady Nadzorczej, Profesor Józef Kur (Raport bieżący EBI nr 27/2016 z dnia 27.10.2016 r.). W dniu 6.12.2016 r. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy BLIRT S.A. powołało w skład Rady Nadzorczej Pana Piotra Wierzbickiego (Raport bieżący EBI nr 33/2016 z dnia 06.12.2016 r.).

## Podmioty powiązane na dzień 31.12.2016 r.

<b>Pełna nazwa:</b>	<b>BS-154 Sp. z o.o.</b>
<b>Adres siedziby:</b>	ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk
<b>Kraj siedziby:</b>	Rzeczpospolita Polska
<b>Forma prawna:</b>	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
<b>Sąd rejestrowy:</b>	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
<b>KRS:</b>	000446829
<b>REGON:</b>	221815834
<b>NIP:</b>	957-106-76-86
<b>Udziałowcy:</b>	82,5% BLIRT S.A. 17,5% Agencja Rozwoju Pomorza S.A.

W dniu 24 listopada 2016 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki BS-154 Sp. z o.o. (spółki zależnej Emitenta, w której Emitent posiada 82,5% udziałów) podjęło uchwałę o rozpoczęciu postępowania likwidacyjnego spółki. Natomiast w dniu 12 stycznia Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki BS - 154 Sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozwiązaniu spółki BS - 154 Sp. z o.o., otwarciu jej likwidacji oraz powołaniu likwidatora.

<b>Pełna nazwa:</b>	<b>Transmedium Sp. z o.o.</b>
<b>Adres siedziby:</b>	ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk
<b>Kraj siedziby:</b>	Rzeczpospolita Polska
<b>Forma prawna:</b>	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
<b>Sąd rejestrowy:</b>	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
<b>KRS:</b>	000463378
<b>REGON:</b>	221889873
<b>NIP:</b>	957-106-91-13
<b>Udziałowcy:</b>	76,91% BLIRT S.A. 23,09% Agencja Rozwoju Pomorza S.A.

<b>Pełna nazwa:</b>	<b>BLR 152 Sp. z o.o.</b>
<b>Adres siedziby:</b>	ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk
<b>Kraj siedziby:</b>	Rzeczpospolita Polska
<b>Forma prawna:</b>	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
<b>Sąd rejestrowy:</b>	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
<b>KRS:</b>	000577631
<b>REGON:</b>	362576290
<b>NIP:</b>	583-318-58-13
<b>Udziałowcy:</b>	100% BLIRT S.A.

*Spółka BLR 152 Sp. z o.o. na podstawie art. 58 ust. 1 Ustawy o rachunkowości nie podlega konsolidacji. W sprawozdaniu skonsolidowanym Grupy Kapitałowej BLIRT S.A. konsolidacji podlegają: BLIRT S.A. jako podmiot dominujący oraz BS – 154 Sp. z o.o. i Transmedium Sp. z o.o. jako podmioty zależne.*

## 2. WYBRANE INFORMACJE FINANSOWE

Wybrane dane finansowe prezentowane w raporcie okresowym przeliczono na walutę euro w następujący sposób:

1. pozycje dotyczące rachunku zysków i strat (RZiS), rachunku przepływu pieniężnych oraz zestawienia zmian w kapitale własnym przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną dziennych średnich kursów ogłaszanych przez NBP:
  - za okres 01.10.2015 – 31.12.2015: 4,2636 PLN
  - za okres 01.10.2016 – 31.12.2016: 4,4785 PLN
  - za okres 01.01.2015 – 31.12.2015: 4,1843 PLN
  - za okres 01.01.2016 – 31.12.2016: 4,3637 PLN
2. pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy, kurs ten wyniósł:
  - na dzień 31 grudnia 2015: 4,2615 PLN
  - na dzień 31 grudnia 2016: 4,4240 PLN

## Dane skonsolidowane

	01.10.2016 31.12.2016	01.10.2015 31.12.2015	01.01.2016 31.12.2016	01.01.2015 31.12.2015
Waluta (tys.)	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	3 182	2 816	3 182	2 816
Kapitał podstawowy	782	634	782	634
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 790	4 041	2 790	4 041
Aktywa razem	6 441	7 747	6 441	7 747
Aktywa trwałe	2 768	3 015	2 768	3 015
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	765	854	765	854
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 208	3 218	2 208	3 218
Zobowiązania długoterminowe	19	106	19	106
Zobowiązania krótkoterminowe	1 412	2 578	1 412	2 578
Amortyzacja	237	322	1 092	1 545
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 457	3 559	5 232	6 173
Przychody z dotacji	206	1 394	966	3 439
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	1 663	4 953	6 198	9 612
Wynik sprzedaży	-1 042	-402	-5 117	-4 976
Wynik działalności operacyjnej	-800	932	-4 012	-1 561
Wynik brutto	-801	901	-4 055	-1 655
Wynik netto	-777	915	-3 938	-1 581

	01.10.2016 31.12.2016	01.10.2015 31.12.2015	01.01.2016 31.12.2016	01.01.2015 31.12.2015
Waluta (tys.)	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	719	661	719	661
Kapitał podstawowy	177	149	177	149
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	631	948	631	948
Aktywa razem	1 456	1 818	1 456	1 818
Aktywa trwałe	626	707	626	707
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	173	201	173	201
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	499	755	499	755
Zobowiązania długoterminowe	4	25	4	25
Zobowiązania krótkoterminowe	319	605	319	605
Amortyzacja	53	76	250	369
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	325	835	1 199	1 475
Przychody z dotacji	46	327	221	822
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	371	1 162	1 420	2 297
Wynik sprzedaży	-233	-94	-1 173	-1 189
Wynik działalności operacyjnej	-179	219	-919	-373
Wynik brutto	-179	211	-929	-396
Wynik netto	-173	215	-902	-378
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,4785	4,2636	4,3637	4,1843
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,4240	4,2615	4,4240	4,2615

## Dane jednostkowe

	01.10.2016 31.12.2016	01.10.2015 31.12.2015	01.01.2016 31.12.2016	01.01.2015 31.12.2015
Waluta (tys.)	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	3 827	3 319	3 827	3 319
Kapitał podstawowy	782	634	782	634
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 753	3 937	2 753	3 937
Aktywa razem	6 580	7 256	6 580	7 256
Aktywa trwałe	3 116	3 363	3 116	3 363
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	769	1 126	769	1 126
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 995	2 108	1 995	2 108
Zobowiązania długoterminowe	19	106	19	106
Zobowiązania krótkoterminowe	1 375	2 572	1 375	2 572
Amortyzacja	237	322	1 092	1 545
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 474	3 846	5 427	6 496
Przychody z dotacji	206	1 087	799	3 074
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	1 680	4 933	6 226	9 570
Wynik sprzedaży	-923	33	-4 385	-4 218
Wynik działalności operacyjnej	-681	1 061	-3 447	-1 168
Wynik brutto	-683	1 025	-3 492	-1 277
Wynik netto	-683	1 025	-3 492	-1 277

	01.10.2016 31.12.2016	01.10.2015 31.12.2015	01.01.2016 31.12.2016	01.01.2015 31.12.2015
Waluta (tys.)	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	865	779	865	779
Kapitał podstawowy	177	149	177	149
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	622	924	622	924
Aktywa razem	1 487	1 703	1 487	1 703
Aktywa trwałe	704	789	704	789
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	174	264	174	264
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	451	495	451	495
Zobowiązania długoterminowe	4	25	4	25
Zobowiązania krótkoterminowe	311	604	311	604
Amortyzacja	53	76	250	369
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	329	902	1 244	1 552
Przychody z dotacji	46	255	183	735
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	375	1 157	1 427	2 287
Wynik sprzedaży	-206	8	-1 005	-1 008
Wynik działalności operacyjnej	-152	249	-790	-279
Wynik brutto	-152	240	-800	-305
Wynik netto	-152	240	-800	-305
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,4785	4,2636	4,3637	4,1843
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,4240	4,2615	4,4240	4,2615



Po czterech kwartałach 2016 r. przychody jednostkowe z tytułu sprzedaży były niższe od ubiegłorocznych o 16%. Z uwagi na zakończenie w III i IV kwartale 2015 r. realizacji większości projektów (etapów projektów) w ramach dotacji, przychody jednostkowe z tego tytułu w analizowanym okresie były znacząco mniejsze niż w analogicznym okresie roku ubiegłego i po czterech kwartałach wyniosły 799 tys. zł wobec 3,07 mln zł rok wcześniej. O ponad 8% niższe niż przed rokiem były koszty prowadzonej działalności operacyjnej, w tym głównie koszty materiałów i energii oraz koszty usług obcych, mniejsza o ok. 30% była także wartość amortyzacji. Po czterech kwartałach jednostkowa strata ze sprzedaży była o 200 tys. większa od straty roku ubiegłego. Istotnie (o ponad 2,2 mln) gorszy jednostkowy wynik netto był spowodowany przede wszystkim mniejszymi przychodami z tytułu dotacji, które w roku 2016 były mniejsze o blisko 2,3 mln zł w porównaniu do roku 2015.

Spółka konsekwentnie dąży do realizacji zatwierdzonej 31 sierpnia 2016 roku strategii polegającej na rozwijaniu produktów o stosunkowo niskim poziomie ryzyka, a wysokiej wartości dodanej, mających przynieść znaczące przychody w perspektywie średnioterminowej. Oznacza to przeniesienie sił ludzkich i środków własnych firmy na te działania, w momencie, w którym zostają one zwolnione z projektów o potencjalnie większej stopie zwrotu, ale też o bardzo wysokim ryzyku niepowodzenia, takich, jak np. projekty rozwoju nowych leków. Dodatkowo Spółka uznaje za najwyższy priorytet tworzenie wiedzy i kompetencji wewnątrz Spółki, a szczególnie w nowym, wewnętrznym dziale R&D. Spółka konsekwentnie rezygnuje z działań o niskiej opłacalności finansowej, jednocześnie inwestując w sprzedaż i marketing swoich istniejących produktów, co przy intensywnych inwestycjach w przyszłe produkty może czasowo negatywnie wpłynąć na jej ogólne wyniki finansowe. Podjęte działania powinny przynieść założone efekty finansowe w ciągu najbliższych 18-24 miesięcy.

## Kapitał własny

Zwiększenie wartości kapitałów własnych to wynik podwyższenia kapitału związanego z emisją akcji serii L oraz Ł przy jednoczesnym uwzględnieniu straty roku bieżącego. Z uwagi na fakt, iż Sąd Rejonowy zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego z emisji akcji serii Ł w styczniu 2017 r. (Raport bieżący EBI nr 3/2017 z dnia 20.01.2017 r.), w analizowanym okresie cała kwota będąca wartością emisji została zaewidencjonowana w pozycji kapitały rezerwowe, przy czym została wpłacona w grudniu 2016 r. W kolejnym okresie kwota odpowiadająca wartości nominalnej objętych akcji serii Ł zostanie przeksięgowana na kapitał zakładowy (zwiększenie wartości kapitału podstawowego), natomiast kwota nadwyżki ponad wartość nominalną zwiększy wartość kapitału zapasowego.

## Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

Istotne zmniejszenie wartości zobowiązań krótkoterminowych wynika głównie z konwersji pożyczki udzielonej w III kwartale 2015 r. na akcje serii L (w kwocie 2 mln zł) oraz spłaty zobowiązań z tytułu umowy leasingu. Zmniejszenie kwoty rozliczeń międzyokresowych jest spowodowane rozliczeniem dotychczasowych zaliczek na realizację projektów (etapów projektów) finansowanych ze środków UE w związku z zakończeniem ich realizacji w ramach

dotacji. Zwiększona wartość rezerw na zobowiązania dotyczy wynagrodzeń, które zostaną wypłacone w roku 2017, a dotyczą roku 2016.

## Aktywa trwałe

Zmniejszenie wartości aktywów trwałych nastąpiło w związku z uwzględnieniem w okresie styczeń – grudzień 2016 r. amortyzacji w kwocie ok. 1,1 mln zł, przy jednoczesnym uwzględnieniu zakupu nowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o wartości ok. 0,8 mln zł.

## Aktywa obrotowe

Na zmianę w pozycji bilansowej skonsolidowanych aktywów obrotowych miało wpływ przede wszystkim zmniejszenie kwoty należności krótkoterminowych oraz środków pieniężnych.

## 3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU

Sprawozdanie finansowe, którego elementy zostały zawarte w raporcie, zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r., przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w niezmnieszonym istotnie zakresie. W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Spółki za okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

### *Metody wyceny aktywów i pasywów*

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w Ustawie o rachunkowości (artykuł 28 ustawy).

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się na dzień bilansowy według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy aktualizacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Do aktywów Spółka zalicza środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej przekraczającej 3.500 zł. Przy dokonywaniu odpisów amortyzacyjnych Spółka wykorzystuje metodę liniową.

### *Zasady wyceny pozostałych składników bilansowych*

**Udziały, akcje długoterminowe w innych jednostkach** – według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości rynkowej albo ceny nabycia zależnie od tego, która z nich jest niższa.

**Zapasy magazynowe** – według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy.

**Rozliczenia międzyokresowe kosztów** – według kwot do pokrycia w latach następnych.

**Zobowiązania** – w kwocie wymagalnej zapłaty.

**Rezerwy na zobowiązania** – grupa I – rezerwy wynikające z bieżącej, podstawowej działalności operacyjnej, wyceniane w uzasadnionej, wiarygodnej oszacowanej wartości na dzień zaistnienia zdarzenia gospodarczego, nie później niż na dzień bilansowy.

**Kapitały własne** – w wartości nominalnej.

**Pozostałe aktywa i pasywa** – w wartości nominalnej.

Dotacje otrzymane jako zaliczki na prowadzone projekty prezentowane w bilansie po stronie pasywów jako przychody przyszłych okresów w korespondencji z pozycją krótkoterminowych aktywów finansowych, a następnie systematycznie ujmowane są w pozycji pozostałych przychodów operacyjnych z tytułu dotacji (RZiS) proporcjonalnie do poniesionych w danym okresie kosztów. W przypadku, gdy dofinansowanie dotyczy nabycia lub wytworzenia środka trwałego bądź wartości niematerialnej i prawnej ujęcie w przychodach z tytułu dotacji następuje systematycznie przez cały okres użytkowania aktywa, w stopniu odzwierciedlającym jego faktyczne ekonomiczne zużycie. W przypadku projektów rozliczanych metodą refundacyjną wartość należnych dotacji, odpowiadająca proporcjonalnie wartości poniesionych kosztów, prezentowana jest po stronie aktywów w pozycji międzyokresowych rozliczeń dotacji. Koszty prowadzonych projektów tak jak dotychczas ujmowane są na bieżąco w kosztach działalności operacyjnej.

W rachunku przepływów środków pieniężnych, środki o ograniczonej możliwości dysponowania są to środki pieniężne na wydzielonych rachunkach bankowych – zaliczki na prowadzone projekty badawczo – rozwojowe współfinansowane ze środków UE.

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z użytkowania przedmiotu leasingu na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny. Przedmioty użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są ujmowane w aktywach jako środki trwałe i są wyceniane w wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Powstające z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest prezentowane w bilansie w pozycji pozostałych zobowiązań finansowych. Środki trwałe używane na podstawie umów leasingu finansowego amortyzowane są przez okres odpowiadający szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Niniejszy raport został sporządzony zgodnie z wytycznymi Załącznika nr 3 do Regulaminu ASO (postanowienia § 5 ust. 4.1 i 4.2 oraz ust. 5.1 i 5.2).

## 4. ISTOTNE DOKONANIA I NIEPOWODZENIA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, MAJĄCE WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

### Działalność operacyjna

W analizowanym okresie działania podstawowej działalności operacyjnej koncentrowały się w dużej mierze na wewnętrznej reorganizacji związanej z przyjętą 31 sierpnia 2016 nową strategią Spółki, w tym utworzeniu silnego działu R&D, którego zadaniem jest wewnętrzny rozwój produktów, mających stanowić w przyszłości podstawę przychodów Spółki.

Zgodnie ze zmienioną strategią Spółki głównym źródłem wartości Spółki ma być wydajna i profesjonalna produkcja białek oraz zgodna z trendami światowymi produkcja odczynników do biologii molekularnej.

W ramach realizacji nowej strategii Spółka dokonała zakupu systemu chromatografii średniociśnieniowej wraz z oprogramowaniem, o wartości 629 tys. zł brutto (Raport bieżący ESPI nr 32/2016 z dnia 28.12.2016 r.). System ten stanowi pierwszy element planowanej linii do komercyjnej produkcji białek.

### Projekty badawczo – rozwojowe

W IV kwartale 2016 r. kontynuowane były prace we wszystkich realizowanych przez spółkę projektach badawczo – rozwojowych współfinansowanych finansami publicznymi. Jednocześnie utworzono nowe projekty koncentrujące się na opracowywaniu nowych produktów i ulepszaniu już istniejących, które są realizowane przez wewnętrzną komórkę R&D i które mają zapewnić Spółce przychody w perspektywie krótko i średnioterminowej. W chwili obecnej projekty te są w całości finansowane ze środków własnych Spółki.

W projekcie leku przeciwgrzybiczego BLR 091, którego część prac w poprzednich okresach prowadzona była w ramach dofinansowanego ze środków UE projektu "Innowacyjne związki o wysoce selektywnej toksyczności jako potencjalne leki o przelomowym znaczeniu dla rynku chemioterapeutyków przeciwgrzybowych", w IV kwartale 2016 r. prowadzono prace nad optymalizacją formulacji dla badań *proof of concept* w modelach zwierzęcych. Zrealizowane zostały badania w kierunku oznaczenia toksyczności związków w nowej formulacji na myszach czego efektem było wyznaczenie eksperymentalnie bezpiecznej dawki do zastosowania w badaniach efektywności w mysich modelach grzybic układowych. Przeprowadzono także badania farmakokinetyczne wiodących związków.

W związku ze śmiercią opiekuna merytorycznego projektu – Profesora Edwarda Borowskiego, zmianą na stanowisku Kierownika Projektu oraz potrzebą przeprowadzenia badań nowej formulacji związku, Emitent wystąpił do NCBR o wniesienie stosownych zmian do Umowy oraz harmonogramu rzeczowo-finansowego, na które w styczniu 2017 r. otrzymał zgodę.

W czwartym kwartale 2016 r. równolegle kontynuowano działania w celu uzyskania ochrony patentowej grupy innowacyjnych pochodnych amfoterycyny B, na które Spółka uzyskała

dofinansowanie NCBR-u w ramach programu Patent Plus IV. Obecnie kontynuowane są polemiki z urzędami patentowymi poszczególnych krajów w celu uzyskania ochrony patentowej opracowanych pochodnych oraz prowadzone są działania mające na celu utrzymanie przyznanych już patentów.

W spółce BS-154 Sp. z o.o. w IV kwartale 2016 r. trwały działania formalne związane z przerwaniem projektu „Badanie aktywności chemoterapeutycznej preparatu BS-154, nowego cytostatyku, modulującego oporność wielolekową komórek nowotworowych” w ramach programu INNOTECH II NCBR. Decyzja o przerwaniu prac została podjęta w związku z niespełnieniem warunku weryfikacji eksperymentalnej założeń projektu, przy pomocy wytworzonych w projekcie nowych narzędzi (m.in. nowych związków chemicznych). W dniu 24 listopada 2016 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki BS-154 Sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozpoczęciu postępowania likwidacyjnego spółki (Raport bieżący ESPI 23/2016 z dnia 24.11.2016 r.). Następnie, w dniu 12 stycznia Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki BS - 154 Sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozwiązaniu spółki BS - 154 Sp. z o.o., otwarciu jej likwidacji oraz powołaniu likwidatora (Raport ESPI nr 2/2017 z dnia 12.01.2017 r.). Emitent nadal oczekuje na zatwierdzenie przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju raportów końcowych z realizacji projektów "Badanie aktywności chemoterapeutycznej preparatu BS-154, nowego cytostatyku, modulującego oporność wielolekową komórek nowotworowych" (INNOTECH), oraz "Uzyskanie międzynarodowej ochrony patentowej dla celów komercjalizacji innowacyjnego cytostatyku BS-154, przełamującego oporność wielolekową nowotworów" które były realizowane odpowiednio przez konsorcjum ze spółką BS-154 Sp. z o.o. jako liderem konsorcjum oraz przez samą spółkę BS - 154 Sp. z o.o.

W czwartym kwartale 2016 r. w projekcie innowacyjnego płynu II generacji do transplantacji narządów, realizowanego przez Spółkę zależną Transmedium u producenta kontraktowego – szwedzkiej firmy APL natrafiono na problemy produkcyjne uniemożliwiające walidację metod produkcji preparatu. Z uwagi na wykorzystanie dotychczasowego kapitału w chwili obecnej spółka Transmedium Sp. z o.o. nie posiada środków na dalszą realizację projektu, którego kolejnym etapem powinno być rozwiązanie problemu związanego z procesem produkcyjnym. W związku z powyższym w najbliższym czasie planowane jest zwołanie Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki Transmedium Sp. z o.o., na którym zostanie omówiony aktualny status projektu oraz zapadną decyzję co do dalszej jego realizacji, do której konieczne jest pozyskanie dodatkowego finansowania (Raport bieżący ESPI nr 6/2017 z dnia 08.02.2017 r.).

## Inne wydarzenia

W dniu 27 października 2016 r. zmarł Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki, Profesor Józef Kur (Raport bieżący EBI nr 27/2016 z dnia 27.10.2016 r.). W związku z powyższym Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy BLIRT S.A. powołało w dniu 6.12.2016 r. w skład Rady Nadzorczej Pana Piotra Wierzbickiego (Raport bieżący EBI nr 33/2016 z dnia 06.12.2016 r.).

W dniu 29 listopada 2016 r. Zarząd podjął decyzję o rozwiązaniu umowy najmu pomiędzy Uniwersytetem Gdańskim a Emitentem (Raport bieżący ESPI nr 24/2016 z dnia 29.11.2016 r.). Umowa dotyczyła wynajmu 1070m<sup>2</sup> powierzchni laboratoryjnych i była przewidziana na

okres 10 lat. Decyzja o rozwiązaniu Umowy została podjęta po analizie, która wykazała brak możliwości wykorzystania powierzchni, o których mowa powyżej, do dalszego rozwoju firmy, zgodnie z jej nową strategią. Trwają działania zmierzające do zapewnienia Spółce przestrzeni laboratoryjnych, biurowych i produkcyjnych, zgodnych z jej nową strategią rozwoju.

W dniu 7 grudnia 2016 r. Zarząd podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego z kwoty 781 968,00 zł do kwoty 834 599,60 zł (to jest o 52 631,60 zł) w drodze emisji 526 316 akcji na okaziciela serii Ł o wartości nominalnej 0,10 zł za każdą akcję. (Raport bieżący nr 34/2016 z dnia 07.12.2016 r.). Cena emisyjna akcji serii Ł została ustalona na poziomie 1,90 zł za jedną akcję. Akcje serii Ł w całości zostały zaoferowane w drodze subskrypcji prywatnej spółce N50 Cyprus Limited, która przed emisją posiadała 2 860 147 akcji na okaziciela stanowiące 36,58% kapitału zakładowego Emitenta oraz 29,58% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta. Akcje serii Ł zostały objęte w całości wkładem pieniężnym. Podwyższenie kapitału odbyło się w granicach kapitału docelowego ustalonego uchwałą nr 20 Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 17.05.2016 r. (Raport EBI nr 17/2016 z dnia 17.05.2016 r.).

W dniu 20 stycznia 2017 r. Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VII Wydział gospodarczy zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę 52 631,60 zł i od tego dnia wynosi on 834 599,60 zł. (Raport bieżący EBI nr 3/2017 z dnia 20.01.2017 r.).

Ponadto w dniu 28 grudnia 2016 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w sprawie zmiany Programu Opcji Menedżerskich – POM (Raport EBI nr 37/2016 z dnia 28.12.2016 r.). Zgodnie z ww. uchwałą w ramach POM zwiększono do 1 300 077 ilość możliwych do wyemitowania w ramach POM akcji zwykłych na okaziciela serii K (zamiast 1 046 405 akcji), a co za tym idzie łączna liczba warrantów przeznaczonych do dystrybucji wśród osób uprawnionych zwiększyła się do 1 300 077, co stanowiło 16,63% wszystkich zarejestrowanych akcji Spółki na dzień podjęcia ww. uchwały. Ponadto wskazano 6 osób uprawnionych do uczestnictwa w POM (zamiast 5 osób). Pozostałe warunki POM nie uległy zmianie. Zmiana POM była spowodowana zmianami organizacyjnymi w Spółce, w szczególności dokonany zmianami osobowymi w Zarządzie Spółki.

## 5. ISTOTNE WYDARZENIA, KTÓRE NASTĄPIŁY PO OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT

W dniu 3 stycznia 2017 r. zostały podpisane umowy o dofinansowanie na realizację dwóch projektów w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój, działanie 2.3 poddziałanie 2.3.2 "Bony na innowacje dla MŚP". Łączna kwota dofinansowania to 532,64 tys. zł. (Raport bieżący ESPI nr 1/2017 z dnia 03.01.2017 r.).

W dniu 12 stycznia Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki BS - 154 Sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozwiązaniu spółki BS - 154 Sp. z o.o., otwarciu jej likwidacji oraz powołaniu likwidatora (Raport ESPI nr 2/2017 z dnia 12.01.2017 r.).

W dniu 19 stycznia 2017 r. w ramach realizacji Programu Opcji Menedżerskich (POM), Zarząd BLIRT S.A. podjął uchwałę w sprawie warrantów subskrypcyjnych imiennych serii A w ramach drugiej transzy POM (Raport bieżący EBI nr 2/2017 z dnia 19.01.2017 r.). Zarząd

zarekomendował Radzie Nadzorczej Spółki podjęcie uchwały w sprawie przydziału 247 330 warrantów subskrypcyjnych imiennych serii A sześciu osobom z kierownictwa Spółki i spółek zależnych. Po podjęciu uchwały przez Radę Nadzorczą Zarząd Spółki skierował do wybranych osób ofertę nieodpłatnego objęcia określonej liczby warrantów subskrypcyjnych imiennych serii A, a ich wydanie nastąpi w terminie do 25 lutego 2017 r. W przypadku przyjęcia ofert przez wszystkie osoby uprawnione zostanie przydzielonych 385 267 warrantów subskrypcyjnych imiennych serii A, licząc łącznie z pierwszą transzą POM.

W dniu 20 stycznia 2017 r. Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VII Wydział gospodarczy zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę 52 631,60 zł i od tego dnia wynosi on 834 599,60 zł. (Raport bieżący EBI nr 3/2017 z dnia 20.01.2017 r.).

## **6. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ**

Nie dotyczy. Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych.

## **7. OPIS STANU DZIAŁAŃ I INWESTYCJI WRAZ Z HARMONOGRAMEM ICH REALIZACJI**

Nie dotyczy. Dokument informacyjny Emitenta z dnia 12.03.2012 r. nie zawierał informacji o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

## **8. PODEJMOWANE PRZEZ EMITENTA W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ**

W okresie objętym raportem Emitent nie podejmował inicjatyw nastawionych na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań w obszarze prowadzonej działalności.

## **9. PRZYCZYNY NIESPORZĄDZANIA SKONDOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH**

Nie dotyczy. Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe.



## 10. STRUKTURA AKCJONARIATU NA DZIEŃ PUBLIKACJI RAPORTU – 10.02.2017 r.

Lp	Akcjonariusz	Seria akcji	Ilość akcji	Udział w kapitale	Uprzywilejowanie co do głosu	Ilość głosów	Udział w głosach na WZA
1	Marian Popinigis	A	1 348 000	16,15%	2	2 696 000	25,15%
		B	39 220	0,47%	1	39 220	0,37%
		C i D	1 095 719	13,13%	1	1 095 719	10,22%
		F	90 000	1,08%	1	90 000	0,84%
		G	90 000	1,08%	1	90 000	0,84%
		H	220 000	2,64%	1	220 000	2,05%
		L	492 612	5,90%	1	492 612	4,59%
	<b>łącznie</b>		<b>3 375 551</b>	<b>40,45%</b>		<b>4 723 551</b>	<b>44,06%</b>
2	N50 Cyprus Ltd	C i D	229 426	2,75%	1	229 426	2,14%
		H	370 000	4,43%	1	370 000	3,45%
		I	320 000	3,83%	1	320 000	2,98%
		J	955 500	11,45%	1	955 500	8,91%
		L	985 221	11,80%	1	985 221	9,19%
		Ł	526 316	6,31%	1	526 316	4,91%
			<b>łącznie</b>		<b>3 386 463</b>	<b>40,58%</b>	
3	Elżbieta Kur z Synami	A	527 000	6,31%	2	1 054 000	9,83%
		F	5 000	0,06%	1	5 000	0,05%
		G	5 000	0,06%	1	5 000	0,05%
			<b>łącznie</b>		<b>537 000</b>	<b>6,43%</b>	
4	Jerzy Milewski	A	500 000	5,99%	2	1 000 000	9,33%
5	Pozostali akcjonariusze	C i D	546 982	6,55%	1	546 982	5,10%
	<b>Razem</b>		<b>8 345 996</b>	<b>100,00%</b>		<b>10 720 996</b>	<b>100,00%</b>

## 11. INFORMACJE O ZATRUDNIENIU

Na dzień 31 grudnia 2016 r. zatrudnienie w spółce dominującej w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 45,78 osoby.



## 12. SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ BLIRT S.A.

### Skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>1 457</b>	<b>3 559</b>	<b>5 232</b>	<b>6 173</b>	<b>325</b>	<b>835</b>	<b>1 199</b>	<b>1 475</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 114	3 284	4 101	5 294	249	770	940	1 265
II. Zmiana stanu produktów	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	343	276	1 131	879	77	65	259	210
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>2 499</b>	<b>3 961</b>	<b>10 349</b>	<b>11 150</b>	<b>558</b>	<b>929</b>	<b>2 372</b>	<b>2 665</b>
I. Amortyzacja	237	322	1 092	1 545	53	76	250	369
II. Zużycie materiałów i energii	89	1 019	1 125	1 868	20	239	258	446
III. Usługi obce	579	881	2 117	2 211	129	207	485	528
IV. Podatki i opłaty	15	7	101	55	3	2	23	13
V. Wynagrodzenia	1 107	1 290	4 032	3 872	247	303	924	925
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	151	203	679	643	34	48	156	154
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	74	121	360	380	17	28	82	91
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	246	119	842	576	55	28	193	138
<b>C. Wynik sprzedaży</b>	<b>-1 042</b>	<b>-402</b>	<b>-5 117</b>	<b>-4 976</b>	<b>-233</b>	<b>-94</b>	<b>-1 173</b>	<b>-1 189</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>242</b>	<b>1 459</b>	<b>1 108</b>	<b>3 541</b>	<b>54</b>	<b>342</b>	<b>254</b>	<b>846</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	4	0	4	0	1	0	1	0
II. Dotacje	206	1 394	966	3 439	46	327	221	822
III. Aktualizacja aktywów niefinansowych	28	79	37	79	6	19	8	19
IV. Inne przychody operacyjne	4	-13	101	24	1	-3	23	6
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0</b>	<b>125</b>	<b>3</b>	<b>126</b>	<b>0</b>	<b>29</b>	<b>1</b>	<b>30</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Inne koszty operacyjne	0	125	3	126	0	29	1	30
<b>F. Wynik działalności operacyjnej</b>	<b>-800</b>	<b>932</b>	<b>-4 012</b>	<b>-1 561</b>	<b>-179</b>	<b>219</b>	<b>-919</b>	<b>-373</b>
<b>G. Pozostałe przychody finansowe</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>5</b>	<b>25</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>6</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Odsetki	1	0	5	25	0	0	1	6
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
V. Inne	0	1	0	1	0	0	0	0
<b>H. Pozostałe koszty finansowe</b>	<b>2</b>	<b>32</b>	<b>48</b>	<b>120</b>	<b>0</b>	<b>7</b>	<b>11</b>	<b>29</b>
I. Odsetki	2	31	42	89	0	7	10	21
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne	0	1	6	31	0	0	1	7
<b>I. Wynik sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>J. Wynik działalności gospodarczej</b>	<b>-801</b>	<b>901</b>	<b>-4 055</b>	<b>-1 655</b>	<b>-179</b>	<b>211</b>	<b>-929</b>	<b>-396</b>
<b>K. Odpis wartości firmy</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>L. Odpis ujemnej wartości firmy</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>M. Wynik z udziałów w jednostkach podporządkowanych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>N. Wynik brutto</b>	<b>-801</b>	<b>901</b>	<b>-4 055</b>	<b>-1 655</b>	<b>-179</b>	<b>211</b>	<b>-929</b>	<b>-396</b>
<b>O. Podatek dochodowy</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>R. Zyski (straty) mniejszości</b>	<b>24</b>	<b>13</b>	<b>117</b>	<b>74</b>	<b>5</b>	<b>3</b>	<b>27</b>	<b>18</b>
<b>S. Wynik netto</b>	<b>-777</b>	<b>915</b>	<b>-3 938</b>	<b>-1 581</b>	<b>-173</b>	<b>215</b>	<b>-902</b>	<b>-378</b>

## Skrócony skonsolidowany bilans

	PLN		EUR	
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2016	31.12.2015
<i>(dane nieaudytowane, w tys.)</i>				
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>2 768</b>	<b>3 015</b>	<b>626</b>	<b>707</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	572	681	129	160
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
III. Rzeczowe aktywa trwałe	2 117	2 329	479	546
IV. Należności długoterminowe	0	0	0	0
V. Inwestycje długoterminowe	5	5	1	1
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	74	0	17	0
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>3 673</b>	<b>4 732</b>	<b>830</b>	<b>1 110</b>
I. Zapasy	592	577	134	136
II. Należności krótkoterminowe	765	854	173	201
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 208	3 218	499	755
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	108	82	24	19
<b>C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>6 441</b>	<b>7 747</b>	<b>1 456</b>	<b>1 818</b>

	PLN		EUR	
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2016	31.12.2015
<i>(dane nieaudytowane, w tys.)</i>				
<b>A. Kapitał własny</b>	<b>3 182</b>	<b>2 816</b>	<b>719</b>	<b>661</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	782	634	177	149
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	5 338	3 000	1 207	704
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	1000	0	226	0
V. Różnice kursowe z przeniesienia	0	0	0	0
VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	764	0	179
VI. Zysk (strata) netto	-3 938	-1 581	-890	-371
VII. Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
<b>B. Kapitały mniejszości</b>	<b>469</b>	<b>889</b>	<b>106</b>	<b>209</b>
<b>C. Ujemna Wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>D. Zobowiązania i rezerwy</b>	<b>2 790</b>	<b>4 041</b>	<b>631</b>	<b>948</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	220	10	50	2
II. Zobowiązania długoterminowe	19	106	4	25
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 412	2 578	319	605
IV. Rozliczenia międzyokresowe	1 139	1 347	257	316
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>6 441</b>	<b>7 747</b>	<b>1 456</b>	<b>1 818</b>

## Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>								
I. Zysk (strata) netto	-777	915	-3 938	-1 581	-173	215	-902	-378
II. Korekty razem	655	-437	1 804	774	146	-102	413	185
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-122	478	-2 134	-807	-27	112	-489	-193
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>								
I. Wpływy	4	0	9	0	1	0	2	0
II. Wydatki	668	332	781	1 083	149	78	179	259
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-664	-332	-772	-1 083	-148	-78	-177	-259
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>								
I. Wpływy	1 000	0	2 030	3 000	223	0	465	717
II. Wydatki	25	587	133	2 078	6	138	31	497
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	975	-587	1 897	922	218	-138	435	220
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>189</b>	<b>-441</b>	<b>-1 010</b>	<b>-968</b>	<b>42</b>	<b>-103</b>	<b>-231</b>	<b>-231</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	<b>189</b>	<b>-441</b>	<b>-1 010</b>	<b>-968</b>	<b>42</b>	<b>-103</b>	<b>-231</b>	<b>-231</b>
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>2 019</b>	<b>3 659</b>	<b>3 218</b>	<b>4 186</b>	<b>451</b>	<b>858</b>	<b>737</b>	<b>1 000</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu w tym:</b>	<b>2 208</b>	<b>3 218</b>	<b>2 208</b>	<b>3 218</b>	<b>499</b>	<b>755</b>	<b>499</b>	<b>755</b>
o ograniczonej możliwości dysponowania	366	271	366	271	83	64	83	64

## Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>2 958</b>	<b>1 138</b>	<b>2 816</b>	<b>3 240</b>	<b>661</b>	<b>267</b>	<b>645</b>	<b>774</b>
<b>Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach</b>	<b>2 958</b>	<b>1 138</b>	<b>2 816</b>	<b>3 240</b>	<b>661</b>	<b>267</b>	<b>645</b>	<b>774</b>
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	782	634	634	634	175	149	145	152
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	782	634	782	634	175	149	179	152
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
2.2 Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3.2 Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 338	19 099	3 000	19 099	1 192	4 480	687	4 564
4.2 Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu	5 338	3 000	5 338	3 000	1 192	704	1 223	717
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
5.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	0	4 000	0	0	0	917	0
6.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	1 000	0	1 000	0	223	0	229	0
7. Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0	0	0	0	0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	-16 099	764	-15 375	0	-3 776	175	-3 674
8.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 162	-2 496	0	0	-706	-585	0	0
8.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0	764	0	764	0	179	0	182
9. Wynik netto	-777	915	-3 938	-1 581	-173	215	-902	-378
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>3 181</b>	<b>2 816</b>	<b>3 182</b>	<b>2 816</b>	<b>719</b>	<b>661</b>	<b>719</b>	<b>661</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)</b>	<b>3 181</b>	<b>2 816</b>	<b>3 182</b>	<b>2 816</b>	<b>719</b>	<b>661</b>	<b>719</b>	<b>661</b>

## 13. SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE BLIRT S.A.

### Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>1 474</b>	<b>3 846</b>	<b>5 427</b>	<b>6 496</b>	<b>329</b>	<b>902</b>	<b>1 244</b>	<b>1 552</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 131	3 570	4 296	5 617	252	837	984	1 342
II. Zmiana stanu produktów	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	343	276	1 131	879	77	65	259	210
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>2 397</b>	<b>3 813</b>	<b>9 812</b>	<b>10 714</b>	<b>535</b>	<b>894</b>	<b>2 249</b>	<b>2 561</b>
I. Amortyzacja	237	322	1 092	1 545	53	76	250	369
II. Zużycie materiałów i energii	88	559	1 123	1 408	20	131	257	337
III. Usługi obce	544	1 266	1 870	2 534	122	297	429	606
IV. Podatki i opłaty	15	8	99	55	3	2	23	13
V. Wynagrodzenia	1 048	1 222	3 771	3 598	234	287	864	860
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	145	197	656	618	32	46	150	148
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	73	121	359	380	16	28	82	91
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	246	119	842	576	55	28	193	138
<b>C. Wynik na sprzedaży</b>	<b>-923</b>	<b>33</b>	<b>-4 385</b>	<b>-4 218</b>	<b>-206</b>	<b>8</b>	<b>-1 005</b>	<b>-1 008</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>242</b>	<b>1 152</b>	<b>940</b>	<b>3 176</b>	<b>54</b>	<b>270</b>	<b>216</b>	<b>759</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	4	0	4	0	1	0	1	0
II. Dotacje	206	1 087	799	3 074	46	255	183	735
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	28	79	37	79	6	19	8	19
IV. Inne przychody operacyjne	4	-13	101	24	1	-3	23	6
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0</b>	<b>125</b>	<b>3</b>	<b>126</b>	<b>0</b>	<b>29</b>	<b>1</b>	<b>30</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Inne koszty operacyjne	0	125	3	126	0	29	1	30
<b>F. Wynik z działalności operacyjnej</b>	<b>-681</b>	<b>1 061</b>	<b>-3 448</b>	<b>-1 168</b>	<b>-152</b>	<b>249</b>	<b>-790</b>	<b>-279</b>
<b>G. Pozostałe przychody finansowe</b>	<b>0</b>	<b>-4</b>	<b>1</b>	<b>10</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Odsetki	0	-4	1	10	0	-1	0	2
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
V. Inne	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>H. Pozostałe koszty finansowe</b>	<b>2</b>	<b>32</b>	<b>45</b>	<b>120</b>	<b>0</b>	<b>8</b>	<b>10</b>	<b>29</b>
I. Odsetki	2	31	42	89	0	7	10	21
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne	0	1	3	30	0	0	1	7
<b>I. Wynik z działalności gospodarczej</b>	<b>-683</b>	<b>1 025</b>	<b>-3 492</b>	<b>-1 277</b>	<b>-152</b>	<b>240</b>	<b>-800</b>	<b>-305</b>
<b>J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
I. Zyski zdarzeń nadzwyczajnych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>K. Wynik brutto</b>	<b>-683</b>	<b>1 025</b>	<b>-3 492</b>	<b>-1 277</b>	<b>-152</b>	<b>240</b>	<b>-800</b>	<b>-305</b>
<b>L. Podatek dochodowy</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>M. pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>N. Wynik netto</b>	<b>-683</b>	<b>1 025</b>	<b>-3 492</b>	<b>-1 277</b>	<b>-152</b>	<b>240</b>	<b>-800</b>	<b>-305</b>

## Skrócony jednostkowy bilans

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2016	31.12.2015
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>3 116</b>	<b>3 363</b>	<b>704</b>	<b>789</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	457	566	103	133
II. Rzeczowe aktywa trwałe	2 117	2 329	479	546
III. Należności długoterminowe	0	0	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	468	468	106	110
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	74	0	17	0
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>3 463</b>	<b>3 893</b>	<b>783</b>	<b>914</b>
I. Zapasy	592	577	134	136
II. Należności krótkoterminowe	769	1 126	174	264
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 995	2 108	451	495
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	108	82	24	19
<b>C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>6 580</b>	<b>7 256</b>	<b>1 487</b>	<b>1 703</b>

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2016	31.12.2015
<b>A. Kapitał własny</b>	<b>3 827</b>	<b>3 319</b>	<b>865</b>	<b>779</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	782	634	177	149
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	5 537	3 199	1 252	751
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	1000	0	226	0
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	764	0	179
VI. Zysk (strata) netto	-3 492	-1 277	-789	-300
VII. Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
<b>B. Zobowiązania i rezerwy</b>	<b>2 753</b>	<b>3 937</b>	<b>622</b>	<b>924</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	220	10	50	2
II. Zobowiązania długoterminowe	19	106	4	25
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 375	2 572	311	604
IV. Rozliczenia międzyokresowe	1 139	1 249	257	293
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>6 580</b>	<b>7 256</b>	<b>1 487</b>	<b>1 703</b>

## Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>								
I. Zysk (strata) netto	-683	1 025	-3 492	-1 277	-152	240	-800	-305
II. Korekty razem	761	-391	2 255	452	170	-92	517	108
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	78	633	-1 238	-826	17	149	-284	-197
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>								
I. Wpływy	4	0	9	0	1	0	2	0
II. Wydatki	668	332	781	1 083	149	78	179	259
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-664	-332	-772	-1 083	-148	-78	-177	-259
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>								
I. Wpływy	1 000	0	2 030	3 000	223	0	465	717
II. Wydatki	25	587	133	2 078	6	138	31	497
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	975	-587	1 897	922	218	-138	435	220
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>389</b>	<b>-286</b>	<b>-113</b>	<b>-987</b>	<b>87</b>	<b>-67</b>	<b>-26</b>	<b>-236</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	<b>389</b>	<b>-286</b>	<b>-113</b>	<b>-987</b>	<b>87</b>	<b>-67</b>	<b>-26</b>	<b>-236</b>
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>1 606</b>	<b>2 394</b>	<b>2 108</b>	<b>3 095</b>	<b>359</b>	<b>561</b>	<b>483</b>	<b>740</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu w tym:</b>	<b>1 995</b>	<b>2 108</b>	<b>1 995</b>	<b>2 108</b>	<b>451</b>	<b>495</b>	<b>451</b>	<b>495</b>
o ograniczonej możliwości dysponowania	366	0	366	0	83	0	83	0

## Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015	IV kw. 2016	IV kw. 2015	narastająco 2016	narastająco 2015
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	3 509	1 531	3 319	3 833	784	359	761	916
<b>Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach</b>	3 509	1 531	3 319	3 833	784	359	761	916
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	782	634	634	634	175	149	145	152
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	782	634	782	634	175	149	179	152
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 537	19 099	3 199	19 099	1 236	4 480	733	4 564
2.2 Kapitał (funduszu) zapasowy na koniec okresu	5 537	3 199	5 537	3 199	1 236	750	1 269	764
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	1 000	0	1 000	0	223	0	229	0
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	764	-15 263	0	0	175	-3 648
5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	764	0	764	0	179	0	0
5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 809	-2 302	0	0	-627	-540	0	182
6. Wynik netto	-683	1 025	-3 492	-1 277	-152	240	-800	-305
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>3 827</b>	<b>3 319</b>	<b>3 827</b>	<b>3 319</b>	<b>865</b>	<b>779</b>	<b>865</b>	<b>779</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)</b>	<b>3 827</b>	<b>3 319</b>	<b>3 827</b>	<b>3 319</b>	<b>865</b>	<b>779</b>	<b>865</b>	<b>779</b>

## 14. KONTAKT

### **Emitent**

BLIRT S.A.  
ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk  
[www.blirt.eu](http://www.blirt.eu)  
[office@blirt.eu](mailto:office@blirt.eu)

### **Autoryzowany Doradca**

Navigator Capital S.A.  
ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa  
[www.navigatorcapital.pl](http://www.navigatorcapital.pl)  
[blirt@navigatorcapital.pl](mailto:blirt@navigatorcapital.pl)